**5.** Spina rubens \* qua coronatur Dóminus, per cruoris exitum cœlum fecit perygium.

**Capitulum.** Cant. iii.

**E** Gredimini et videte, filiae Sion, regem Salomonem in diadema, quo coronavit illum mater sua, in die desponsationis illius, et in die laetitiae cordis ejus.

**Hymnus.**  
**A**Térne Rex altissime, Reddens coronas pérditas, Da Coronæ sanctissimæ Laudes proférre débitas. Corona Christi capitit Membra corónat hódie Honóribus exhibitis : Concórdet vox lætitiae. Sertum signat victóriam, Qua Christus mortem ex-pulit, Spinæ nostram misériam, Quam caput nostrum sústulit.

Vitæ corónam réperit Coróna mortis áxiæ : Quo mors soluta déperit, Datur triúmphus grátiae, Qui tanto diadema Nos honórat in stádio, Cum utriusque Pneúmate, Sit laus Patri cum Fílio. Amen.

**V.** Tuam corónam adorámus Dómine. **X.** Tuum

gloriósum recólimus triúmphum.

**Ad Bened.** **Aña.** Inter vepres Abrahæ demonstratus est áries hærens cónibus, in quo Christus figurabátur séntibus corónandus.

**Oratio.**

**P**Ræsta, quesumus omnipotens Deus : ut qui in memoriâ passiōnis Dómini nostri Jesu Christi Corónam ejus spíneam venerámur in tèrris, ab ipso glória et honore coronari mereámur in celis. Qui tecum vivit.

**Et fit Commem. Feriæ.**  
AD TERTIAM.

**Capit.** Egregimini et videte, ut supra.

**X.** br. Posuisti Dómine \*Corónam triumphalem. Posuisti. **V.** Super caput ejus. Corona. Glória Patri. Posuisti.

**V.** Tuam corónam adorámus Dómine. **X.** Tuum gloriósum recólimus triúmphum.

AD SEXTAM.

**Capitulum.** Apoc. vij.

**V** Idi, et ecce equus albus, et qui sedébat super illum, habébat arcum, et data est ei corona, et exiit vincens, ut vinceret.

**X.** br. Tuam corónam

\* Adorámus Dómine. Tuam. **V.** Tuum gloriósum recólimus triúmphum. Adorámus. Glória Patri. Tuam.

**V.** Fuit coróna spínea in cápite Jesu. **X.** Et diadema gloriæ.

AD NONAM.

**Capitulum.** Isaïæ xxvij.

**T**N die illa erit Dóminus exercituum corona gloriæ, et sertum exultatiōnis residuo populi sui.

**X.** br. Fuit coróna spínea \* In cápite Jesu. Fuit. **V.** Et diadema gloriæ. In cápite. Glória Patri. Fuit.

**V.** Posuisti Dómine corónam triumphalem.

**X.** Super caput ejus.

IN II. VESPERIS.

**Omnia ut in j. Vesperis.**

**Ad Magnif.** **Aña.** Arcam, mensam, et altare corona ambit áurea, et sculptura cinxit mare sacerdótum æneum, quæ nunc significant clare Christi diadema spíneum.

**Et fit Commem. Feriæ.**

FERIA VI.

POST DOM. IV. QUADRAG.

Pretios. Sanguinis

D. N. J. C.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

**Añæ de Laud.**, Psalmi ut in j. Vesp. de Comm. Apost.

**Capitulum.** Hebr. ix.

**R** Ratres : Tabernáculum et ómnia vasa ministérii sanguine aspersit Móyses; et ómnia pene in sanguine secundum legem mundántur, et sine sanguinis effusione non fit remissio.

**Hymnus.**

**M**aximus Redémptor orbis Morte vitam cónculit : Qui nec argento caduco,

Sed nec auro lábili, órporis tamen sacráti Nos redémit sanguine.

**M**itis Agnus immolátur

Omnium pro crímine : Ne quod arte fabricatum

Condítoris exstitit,

Durus hostis possidéret,

Qui malum suggésserat.

**M**agna præstat immolátus

Dux salútis ómnium;

Compleat excéssum, fidèles

Quem prophétæ dixerant :

Nostra tunc peccata solvit,

Nos tyranno liberans.

Misit infans carne scissus,  
Misit orans sanguinem :  
Misit et flagella passus,  
Orbe punctus spineo :  
Dum manus, pedes latusque  
Pandit, offert sanguinem.  
**L**aus, honor, virtus suprema  
Conditori machinæ,  
Quam Pater summus gubernat,  
Natus, atque Spíritus,  
Omnibus Deus coléndus  
Sæculorum sæculis.

Amen.

**V.** Redemisti nos Dómine. **R.** In sanguine tuo.

**A**d Magnificat, **A**ña. Sanguis Christi, qui per Spíritum sanctum semet ipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab opéribus mórtuis, ad serviendum Deo vivénti.

**O**ratio ut ad Laudes,  
Et fit Commem. Feria.

AD MATUTINUM.

**I**nvitat. Christum Dei Fílium, qui suo nos redemit sanguine, \* Venite adorémus.

**P**s. Venite, exsultémus.

**Hymnus.**

**S**Anguis olim victimarum,  
Quem vetus lex obtulit,

Fœderis novi sacratum  
Nuntiabat sanguinem :  
Quo redempti, sanctitatem  
Assequámur spíritus.  
Lex amoris postulabat  
Diferentem victimam,  
Offerens ubi sacerdos  
Eset idem victimam :  
Seque clemens immolaret  
In medélam criminum.  
**I**n crucem Redemptor  
actus,  
Nostra delet crímina :  
Quando pro salute mundi  
Ex sacrato corpore  
Uberes rivi cruoris  
Copiose prôfluent.  
Perforátur namque clavis,  
Et latus disrúmpitur :  
Unde sacramenta manant,  
Labe quæ nos ábluunt :  
Hinc caput nostræ salutis  
Confitérur sanguinem.  
**L**aus, honor, virtus suprema  
Conditori machinæ,  
Quam Pater summus gubernat,  
Natus, atque Spíritus,  
Omnibus Deus coléndus  
Sæculorum sæculis.

Amen.

In I. Nocturno.

**A**ña. Accipiens sanguinem Móyses, omnem pô-

pulum aspérsit, dicens : Hic sanguis testamenti, quod mandávit ad vos Deus.

**P**salmi trium Nocturnorum ut inter Festa pro aliquibus locis eadem Feria.

**A**ña. Quare rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantium in torculari?